Oficio nº 79/2019 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 25 de fevereiro de 2019.
Ao

SEBRAE – Serviço de Apoio as Micro e Pequenas empresas.
Nesta.

Assunto: Convida para receber Moção de Aplauso.
Prezado Senhor,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de Moções de Aplauso a Vossa entidade: Moção de Aplauso nº 106/2018, pelo Projeto Jovens Empreendedores Primeiros Passos e, Moção de Aplauso nº 109/2019, pelo Projeto Programa Líder.
Assim, temos o prazer de convidá-lo para receber as referidas honrarias, em Sessão Ordinária desta Casa de Leis, cujas datas deixamos em aberto para quando melhor lhes convier, sugerindo as seguintes opções:

· 18 de março de 2019, às 9 horas;

· 25 de março de 2019, às 9 horas, ou

· 01 de abril de 2019, às 19 horas.

Aguardamos a confirmação da data escolhida, externando nossos protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente